2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

(проект)
от «21» ноября 2017 года
                                                                                              № 385
О внесении изменений
в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Алакуртти
Кандалакшского района, утвержденное решением Совета депутатов
сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 21.11.2014 № 36
(в ред. решений Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 17.11.2015 № 147, от 14.07.2016 № 276)
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации
На основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Алакуртти Кандалакшского района, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 21.11.2014 № 36 (в ред. решений Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 17.11.2015 № 147, от 14.07.2016 № 276) следующие изменения:
1.1. По всему тексту Положения слова «комиссия Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам», «постоянная комиссия Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам», «комиссия по бюджету, финансам и налогам» заменить словами «Единая комиссия Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Алакуртти - наша земля» и на официальном сайте сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.
Глава муниципального образования                                                        А.О. Владимиров